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Ordinanza n. 16/TFN-SD 2019/2020 

Deferimento n. 5526/1137 pf18-19 GC/GP/ma del 30.10.2019 
Reg. Prot. 92/TFN-SD 

 
Il Tribunale Federale Nazionale – Sezione Disciplinare, composto da 
 
Cons. Nicola Durante - Presidente; 
Avv. Paolo Clarizia – Componente; 
Cons. Fabrizio D’Alessandri – Componente; 
Avv. Valentino Fedeli – Componente (Relatore); 
Avv. Gaia Golia – Componente; 
Dott. Giancarlo Di Veglia – Rappresentante AIA; 
 
ha pronunciato nella riunione fissata il 28 novembre 2019, 
a seguito del Deferimento n. 5526/1137 pf18-19 GC/GP/ma del 30.10.2019 a carico dei sig.ri Riccardo Dini, Gian Maria 
Lertora, Piervincenzo Squadrilli, Nico Massimo Gualtieri e della società SSD Viareggio 2014 arl, 
la seguente 
 

ORDINANZA 
 

Il Tribunale Federale Nazionale – Sezione Disciplinare, 
preso atto che la posizione di Volpi Tommaso, destinatario di comunicazione di conclusione indagine in data 19.7.2019, 
non si è ancora definita attraverso applicazione di sanzioni ex art. 32 sexies CGS, essendo ancora sotto valutazione da 
parte del Presidente Federale; 
ritenuta l’opportunità di attendere la definizione della detta posizione prima della definizione del presente giudizio, nel 
rispetto dei termini di estinzione; 
dispone il rinvio della riunione alla data del 16.1.2020, ore 15.00, con salvezza dei diritti di prima udienza. 
Con invito alla Procura Federale di tenere informato il Tribunale dell’esito del patteggiamento. 
 
 
Così deciso in Roma, in data 28 novembre 2019. 
 
 
IL RELATORE         IL PRESIDENTE 
F.to Avv. Valentino Fedeli        F.to Cons. Nicola Durante 
 
 
Depositato in Roma, in data 29 novembre 2019. 
 
 
IL SEGRETARIO                                                                                            
F.to Avv. Salvatore Floriddia    

 


